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棉絮类制品供应采购项目

评审情况表

项目编号：N5103012022000472

序

号

供应商名

称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

技术配

置

（26.00
分）

履约能

力

（16.00
分）

售后服

务

（28.00
分）

价格分

（30.00
分）

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1 成都程鹏

布艺厂
是 是 / / 26.00 16.00 21.00 30.00 93.00 第一成交候选

人：自贡市丰

裕百商贸有限

责任公司；

报价金额：

20.00(%)（佰
分之贰拾）。

第二成交候选

人：成都程鹏

布艺厂；

报价金额：

22.00(%)（佰
分之贰拾

贰）。

第三成交候选

人：自贡市正

翰商贸有限公

司；

报价金额：

7.00(%)（佰
分之柒）。

2

自贡市丰

裕百商贸

有限责任

公司

是 是 / / 26.00 16.00 24.50 29.25 95.75

3
四川暖福

棉业有限

公司

是 是 / / 26.00 16.00 21.00 25.55 88.55

4
自贡市正

翰商贸有

限公司
是 是 / / 26.00 16.00 24.50 25.16 91.66
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术配置（26.00分）

            

            		履约能力（16.00分）

            

            		售后服务（28.00分）

            

            		价格分（30.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		成都程鹏布艺厂

            		是

            		是

            		/

            		/

            		26.00

            

            		16.00

            

            		21.00

            

            		30.00

            

            		93.00

            

            		

                

                    第一成交候选人：自贡市丰裕百商贸有限责任公司；


                    报价金额：20.00(%)（佰分之贰拾）。



                

                    第二成交候选人：成都程鹏布艺厂；


                    报价金额：22.00(%)（佰分之贰拾贰）。



                

                    第三成交候选人：自贡市正翰商贸有限公司；


                    报价金额：7.00(%)（佰分之柒）。



                

            

        



        

            		2

            		自贡市丰裕百商贸有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		26.00

            

            		16.00

            

            		24.50

            

            		29.25

            

            		95.75

            

        



        

            		3

            		四川暖福棉业有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		26.00

            

            		16.00

            

            		21.00

            

            		25.55

            

            		88.55

            

        



        

            		4

            		自贡市正翰商贸有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		26.00

            

            		16.00

            

            		24.50

            

            		25.16

            

            		91.66
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